

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝังท่อระบายน้ำจาก ถนนสายเขา  
ทะโมน - ประตูน้ำห้วยกาหลง ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๗๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมี  
พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๕๖๐.๐๐ ตารางเมตร.....

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓,๒๑๖,๐๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....เป็นโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต พร้อมฝังท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  
.....๐.๖๐ เมตร ขยายไหล่ทางและความยาวให้ได้ตามแบบกำหนด.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน..... ๓,๒๑๖,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ .....ปร.๔.....
- ๕.๒ .....ปร.๕.....
- ๕.๓ .....
- ๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ ...นางชนิดาภา.....จันทร์ทิมา...ตำแหน่ง...ปลัด...อบต.ท่าเสน.....ลายมือชื่อ.....
- ๖.๒ ...นายเสมอ.....จัดพล...ตำแหน่ง...หัวหน้าสำนักปลัด...อบต.ท่าเสน.....ลายมือชื่อ.....
- ๖.๓ ...นายปานเทพ.....จันทร์เกตุ...ตำแหน่ง...ผอ.กองช่าง...อบต.ท่าเสน.....ลายมือชื่อ.....

๓.๐๖  
๓๖๐ ๔  
๙

บัญชีรายการประมาณการ (ปีงบประมาณ 2560)

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝังท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านเขาทะโมน

จากถนนสายเขาทะโมน - ประตูน้ำห้วยกาหลง

ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4560.00 ตารางเมตร

| ลำดับที่             | รายการ                           | ปริมาณงาน |          | ค่าวัสดุ |              | ค่าแรงงาน |            | รวมเป็นเงิน<br>ค่าวัสดุ+ค่าแรง |
|----------------------|----------------------------------|-----------|----------|----------|--------------|-----------|------------|--------------------------------|
|                      |                                  | หน่วย     | จำนวน    | หน่วยละ  | เป็นเงิน     | หน่วยละ   | เป็นเงิน   |                                |
| 1                    | งานปรับพื้น                      |           |          |          |              |           |            |                                |
|                      | - ตัดต้นไม้และไถปรับพื้นทางเดิม  | ตร.ม.     | 3,040.00 | -        | -            | 5.00      | 15,200.00  | 15,200.00                      |
|                      | - หินผุมขยพินทาง                 | ลบ.ม.     | 1,458.00 | 138.00   | 201,204.00   | 10.00     | 14,580.00  | 215,784.00                     |
|                      | - งานบดอัดพื้น                   | ตร.ม.     | 1,215.00 | -        | -            | 25.00     | 30,375.00  | 30,375.00                      |
|                      | - งานขุด - กลบฝังท่อ             | ลบ.ม.     | 486.00   | -        | -            | 35.00     | 17,010.00  | 17,010.00                      |
|                      | - ทราฮายบรองพื้น                 | ลบ.ม.     | 211.00   | 397.00   | 83,767.00    | 10.00     | 2,110.00   | 85,877.00                      |
| 2                    | งานฝังท่อ คสล.                   |           |          |          |              |           |            |                                |
|                      | - ท่อคสล. Ø 0.60 ม. มาตรฐาน มอก. | ลูก       | 365.00   | 620.00   | 226,300.00   | 100.00    | 36,500.00  | 262,800.00                     |
|                      | - แผ่นพื้นสำเร็จรูป              | แผ่น      | 183.00   | 170.00   | 31,110.00    | 50.00     | 9,150.00   | 40,260.00                      |
|                      | - บ่อพัก คสล.                    | ลูก       | 40.00    | 4,200.00 | 168,000.00   | 300.00    | 12,000.00  | 180,000.00                     |
|                      | - ฝ้ายืด บ่อพัก                  | ชุด       | 40.00    | 600.00   | 24,000.00    | 100.00    | 4,000.00   | 28,000.00                      |
|                      | - งานหล่อคอนกรีตบ่อพัก           | ลูก       | 40.00    | 800.00   | 32,000.00    | 200.00    | 8,000.00   | 40,000.00                      |
| 3                    | งานผิวถนนคอนกรีต                 |           |          |          |              |           |            |                                |
|                      | - คอนกรีต 240 ksc                | ลบ.ม.     | 684.00   | 1,650.00 | 1,128,600.00 | 197.00    | 134,748.00 | 1,263,348.00                   |
|                      | - เหล็กตะแกรงวายเมท              | ตร.ม.     | 4,560.00 | 25.00    | 114,000.00   | -         | -          | 114,000.00                     |
|                      | - เหล็กเสริม DB 12 mm.           | เส้น      | 155.00   | 165.00   | 25,575.00    | -         | -          | 25,575.00                      |
|                      | - ไม้แบบ                         | ลบ.พ.     | 40.00    | 380.00   | 15,200.00    | 150.00    | 6,000.00   | 21,200.00                      |
|                      | - ตะปู                           | กก.       | 30.00    | 35.00    | 1,050.00     | -         | -          | 1,050.00                       |
|                      | - ขางมะตอย                       | ลิตร      | 50.00    | 30.00    | 1,500.00     | 10.00     | 500.00     | 2,000.00                       |
| 4                    | งานอื่นๆ                         |           |          |          |              |           |            |                                |
|                      | - ลูกเรียงทรายไหล่ทาง            | ลบ.ม.     | 114.00   | 150.00   | 17,100.00    | 10.00     | 1,140.00   | 18,240.00                      |
| รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง |                                  |           |          |          |              |           |            | 2,360,719.00                   |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชนิดาภา จันทร์ทิมา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสมอ จักพล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปานเทพ จันทร์เกตุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

|                 |              |
|-----------------|--------------|
| รวมเงินต้นทุน   | 2,360,719.00 |
| FACTOR F 1.3624 | 3,216,243.57 |
| ป้ายโครงการ     | -            |
| รวมเป็นเงิน     | 3,216,243.57 |
| ปรับลดเป็นเงิน  | 3,216,000.00 |

ตัวอักษร (ตามด้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
 ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝัगतระบายน้ำจาก  
 ถนนสายเขาทะโมน - ประตูน้้าห้วยกาหลง

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 760.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4560.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านเขาทะโมน ตำบลท่าเสา อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

แบบเลขที่ .....

ประมาณการ ตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ วันที่ 20 มีนาคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่                                       | รายการ   | รวมค่างานต้นทุน<br>(บาท) | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--|--|--------------------------|----------|-------------------------|----------|
| 1  | - ค่าวัสดุและค่าแรง โครงการก่อสร้าง<br>ถนนคอนกรีตพร้อมฝัगतระบายน้ำ<br>จากถนนสายเขาทะโมน - ประตูน้้า<br>ห้วยกาหลง ขนาดกว้าง 6.00 เมตร<br>ยาว 760.00 เมตร หนา 0.15 เมตร<br>หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4560.00<br>ตารางเมตร | 2,360,719.00             | 1.3624   | 3,216,243.57            |          |
| 2  | ป้ายมาตรฐานสำหรับโครงการ   |                          |          | -                       |          |
| 3  | ป้ายชั่วคราว   |                          |          | -                       |          |
| สรุป   | รวมค่าวัสดุก่อสร้างเป็นเงิน  |                          |          | 3,216,243.57            |          |
|  | คิดเป็นเงินงบประมาณ  |                          |          | 3,216,000.00            |          |
| ตัวอักษร (สามล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) |  |                          |          |                         |          |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางชนิศาภา จันท์ทิมา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสมอ จัฒพล)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายปานเทพ จันท์เกตุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง